Калужская область  Людиновский район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
(исполнительно-распорядительный орган)
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ  ЗАБОЛОТЬЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 08 февраля  2022  г.					                         	          № 11
О присвоении адреса объектам адресации

В соответствие с п.21 ч.1 ст.14 Федерального Закона от  06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения оптимизации ведения государственного адресного реестра, администрация сельского поселения « Деревня Заболотье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку площадью 2400 кв.м. с кадастровым номером 40:12:070202:116 почтовый адрес: 249413 , Российская Федерация, Калужская область Людиновский муниципальный  район , сельское поселение « Деревня Заболотье», Мостовка  деревня, Центральная улица,  земельный участок 11.

         2. Присвоить жилому дому площадью 98,3 кв.м. с кадастровым номером 40:12:070202:18,     расположенного в границах земельного участка 40:12:070202:116 почтовый адрес: 249413 , Российская Федерация, Калужская область Людиновский муниципальный  район , сельское поселение « Деревня Заболотье», Мостовка  деревня, Центральная улица,  дом 11.

         3.Аннулировать адресный ориентир земельного участка с кадастровым номером 40:12:070202:116.  Почтовый адрес ориентира : 249413 Российская Федерация, Калужская область   Людиновский муниципальный  район , сельское поселение « Деревня Заболотье», Мостовка деревня, земельный участок 11.

         4. Аннулировать адресный ориентир жилого дома с кадастровым номером 40:12:070202:18, расположенного в границах земельного участка с кадастровым номером 40:12:070202:116.  Почтовый адрес ориентира : 249413 Российская Федерация, Калужская область   Людиновский муниципальный  район , сельское поселение « Деревня Заболотье», Мостовка деревня, дом 11.

5. Собственнику произвести работы по нумерации объектов адресации в соответствии   с   настоящим постановлением.

6  . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

7.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации сельского поселения
«Деревня Заболотье»                                                                  В.П.Соколов